
PLÁN UČIVA NA TÝDEN OD  22. 3. - 26. 3. 2021 
Třída: 3.B 

 

Český jazyk  

PO: Opakování vyjmenovaných slov po P. 

ÚT: Opakování vyjmenovaných slov po P. 

ST: Vyjmenovaná slova po S - úvod + rozdíly.  

ČT: Vyjmenovaná slova po S. Doplňovačka na VS po P. 

PÁ: Vyjmenovaná slova po S.  

 

Matematika  

PO: Slovní úlohy, přednosti.  

ÚT: Vývojový diagram. 

ST: Písemné násobení. 

ČT: Násobení, dělení, autobus. 

PÁ: Geometrie. 

 

Prvouka ST: Živá příroda – rostliny – společné znaky a rozmnožování. 

ČT: Rostliny kvetoucí, nekvetoucí + užitkové. 
 
 
 
 
 

Úkoly 

 

PO: PRV: do středy si přečti z učebnice str. 34–35.  

        ČJ: pracovní sešit str. 36 cvičení 2 a 4. 

        M: PS str. 13 cvičení 5 a 6. 

ÚT: ČJ: PS str. 39 cv. 6 a 52. 

        M: PS 14 cv. 2. 

ST: ČJ: pracovní list – doplňovačka VS po P – str. 18 cv. 1, 2. 

       M: PS str. 16 cv. 1. 

ČT: ČJ: pracovní list – doplňovačka VS po P – str. 19 cv. 1, 2. 

       M: PS str. 16 cv. 2. 

PÁ: ČJ: pracovní list – doplňovačka VS po P – str. 22 cv. 1, 2. 

       M: geometrie – bude upřesněno. 

 
 

Další informace: HV – Jistě víte, že většinu hudebních skladatelů inspiruje k tvorbě nějaká 

emoce. O těch byl náš poslední úkol. Nejen ty však mohou být inspirací. Jděte 

ven, podívejte se z okna a zamyslete se, může skladatele inspirovat příroda?  

 


